Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2013 № 723
п. Палкино

О внесении дополнений

в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию»,

утвержденный Постановлением

Администрации района от 02.09.2011 №548

В соответствии с частью 3 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 01.03.2013 №175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», на основании протеста прокуратуры Палкинского района, Администрация района постановляет:

1. Внести в п. 2.2.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденного Постановлением Администрации района от 02.09.2011 №548 следующие дополнения:

«- технический план, подготовленный в соответствии с требованиями Федерального закона «О государственной недвижимости»;

- документ, подтверждающий заключение договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте в соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте.»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава Администрации района Г. П. Кузьма